Общие условия хранения продукции Условия хранения продукции в соответствии с ГОСТ 15150-69. Условия
хранения конкретного изделия, срок хранения (службы) указываются в
прилагаемой к продукции товаросопроводительной и/или
эксплуатационной документации

Размер партии 784 (Семьсот восемьдесят четыре) шт.

Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции

Приборы электрические бытового назначения: кофемашиныНаименование (обозначение) продукции

KORTINGТорговая марка

Модель KCM1001EX – 196 штук, KCM1002EN – 196 штук, KCM1003EW – 196